La concessione avrà durata di anni 6 (sei) con eventuale rinnovo per un ulteriore periodo massimo 

di anni 6 (sei), alle condizioni che saranno definite nella documentazione di gara, nel rispetto della 

normativa vigente, e prevede la corresponsione di un canone annuale di locazione a favore del comune 

di € 4.800,00 (quattromilaottocento/00) all’anno. Tale importo costituirà la base d’asta soggetta a rialzo 

nella successiva fase di procedura negoziata. 

Il valore complessivo stimato della concessione, ai sensi dell’art. 179 del D.Lgs. 36/2023, è pari a 

€ 28.800,00 per il periodo di 6 anni, ovvero € 57.600,00 in caso di eventuale rinnovo.

[...]

La durata del servizio è stabilita in ANNI 6 (SEI) decorrenti dalla data di stipula della 

concessione. La durata è prorogabile per un periodo massimo di ulteriori ANNI 6 (SEI). 

3 IMPORTO A BASE DI GARA 

L’importo stimato per la concessione è pari a € 4.800,00 (quattromilaottocento/00), oltre IVA se 

dovuta, per ogni anno, e tale importo costituisce la base d’asta soggetta a rialzo nella successiva fase di 

procedura negoziata. 

4 PROCEDURA DI GARA E CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE 

La scelta del concessionario avverrà mediante procedura negoziata, ai sensi dell’articolo 187,